訃  報
平成２３年２月

弊社創業者 故 山田 登羅敏 儀（行年８５歳）病気療養中の処

平成２３年２月４日（金）午後１２時４１分逝去致しました

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます

通夜並びに葬儀は仏式にて山田家並びに山田マシンツール株式会社の

合同葬にて下記の通り執り行います

記

通      夜   ２月１２日（土） 午後  ６時～ ７時

合  同  葬   ２月１３日（日） 午前 １１時～午後１時

葬儀委員長   材料科学技術振興財団 理事長 増島 勝

喪     主   長男 山田 雅英

外          親戚一同

       山田マシンツール株式会社

場     所  大本山 護国寺 桂昌殿  電話番号 03-3941-0764（大代表）

東京都文京区大塚５丁目４０番１号        別紙にて地図を添付

ご葬儀に関してのお問合せ先 担当葬儀社 永桶祭典株式会社

℡ 0120‐103‐555／03‐3781‐8328㈹ Fax 03－3782－2003

ご供花ご依頼 お問い合わせ先 担当生花部   フローリスト光

℡045-849-8717㈹ Fax 045-849-8708

ご供花受付時間は午前 9 時～午後６時にてお願い致します

以上

●地下鉄有楽町線（護国寺駅下車 徒歩０分）

●首都高速５号線（護国寺ランプ）出口

●J R 山手線（池袋駅下車）都営バス護国寺前